Новоандреевский сельский совет

 Симферопольского района

Республики Крым

40 сессия  02 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Новоандреевка                                             № 08/24                                                      15.04. 2024 г.

О даче согласия на принятие из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского

района Республики Крым имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

08.08.2014 №46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью

Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоандреевское

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Положением о порядке

формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального

образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,

утвержденным решением 14 сессии Новоандреевского сельского совета Симферопольского

района Республики Крым 1 созыва № 67/15 от 30.03.2015г., учитывая письмо Министерства

транспорта Республики Крым от 05.04.2024г. № 08-16/4460/2

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Новоандреевское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым имущества:

№

п/п

Наименование

имущества

Местоположение (адрес) Площадь

кв.м.

Кадастровый

номер

1 Здание

электростанции

Республика Крым, Симферопольский

р-н, с/совет Новоандреевский,

автодорога Харьков-Симферополь-

Алушта-Ялта 625 км

43,8 90:12:200102:244

2 Башня

Рожновского

Республика Крым, Симферопольский

р-н, с/совет Новоандреевский,

автодорога Харьков-Симферополь-

Алушта-Ялта 625 км

Высота –

12 м

-

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения                                В.Ю. Вайсбейн